ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: vysokogor1]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции
Высокая Гора, Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

	Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю
станциясе поселогы, Биектау районы,
Татарстан Республикасы, 422700

	Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
_______________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

	_________________

	№ ______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 14 сентября 2023 года N 1297 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством по результатам правового мониторинга Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 14 сентября 2023 года N 1297  «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции Постановления от 12 декабря 2023 года N 1870):
1.1. В пункте 23 слова «Неуплата за размещение транспортных средств на платной муниципальной парковке (парковочных местах)» заменить на «Нарушение порядка пользования платными муниципальными парковками (парковочными местами)».
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель                                                                                    Р.Ф. Хакимуллин
image1.gif